
   

             Zarszyn, dnia 07.04.2022 r.    
                                                     

    OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
                                                                             Roboty budowlane 
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa, Pielnia, Posada Zarszyńska oraz budowa 

sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zarszyn” 

Zadanie  jest    dofinansowane    z  Programu  Rządowy Fundusz  Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych.                             

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zarszyn 
1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440784 
1.5) Adres zamawiającego 
1.5.1.) Ulica: Bieszczadzka 74 
1.5.2.) Miejscowość: Zarszyn 
1.5.3.) Kod pocztowy: 38-530 
1.5.4.) Województwo: podkarpackie 
1.5.5.) Kraj: Polska 
1.5.6.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarszyn.pl 
1.5.7.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zarszyn.pl 
1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://zarszyn.ezamawiajacy.pl 
1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 
jednostka samorządu terytorialnego 
1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 
2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 
 
SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 
3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 
Postępowanie prowadzone przez Zamawiającego na podstawie obowiązującego Regulaminu 
udzielania zamówień sektorowych podprogowych, który dostępny jest  na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
 
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
4.1.) Numer referencyjny: IDG.271.2.1.2022 
4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 
odrębnego postępowania: Nie 
4.3.) Wartość szacunkowa zamówienia: 8.873.587,33 PLN 
4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 
4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Etap I - Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w miejscowości Posada Zarszyńska 
Etap II – Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Nowosielce, Odrzechowa, Bażanówka, 
Pielnia, Zarszyn, Posada Zarszyńska, Długie 
Etap III - Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Odrzechowa i Pielnia 
4.5.2.) Główny kod CPV:  
45232440-8  - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania 
ścieków 



   

Dodatkowy kod CPV: 45311200-2  - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 
 
SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 
5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: 
Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy. 
 
SEKCJA VI OFERTY 
6.1.) Liczba otrzymanych ofert: 3 
6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 
6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 
6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3 
6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0 
6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 
6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 
2 
6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 
6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 12.832.381,45 PLN 
6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 13.757.721,56 PLN 
6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13.337.000,00 PLN 
6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 
 
SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie 
zamówienia: TAK 
7.2.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Konsorcjum firm:  
Lider Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych w Krośnie S.A., ul. Grodzka 26, 38-400 Krosno;  
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowlane AWERS Sp. z o.o., Zgłobień 15, 36-046 Zgłobień 

 
SEKCJA VIII UMOWA 
8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-06 
8.2.) Wartość umowy: 13.337.000,00 PLN 
8.3.) Okres realizacji zamówienia: do dnia 2023-10-15 
 

  W imieniu Zamawiającego:  

                Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 

                       (pieczęć i podpis na oryginale)      

 


